
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫНАСЕЛЕНИЯ
Октябрьского муниципальвого района

(УСЗН Октябрьского муниципального района)

ПРИКАЗ

05 февраля 2020 года №6
с.Октябрьское

О проведении проверки в МУ КЦСОН
Октябрьского муниципального района
имени Н.Ф. Ратушной

В соответствии с графиком проведения проверок в подведомственных Управлению
социальной защиты населения Октябрьского муниципального учреждениях социального
обслуживанияна 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить комиссию для проведения проверки 19,20,21 февраля 2020 года работы
отделения социальной помощи семье и детям, бухгалтерии Муниципального учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения имени Н.Ф. Ратушной» по теме:

- Организация межведомственного взаимодействия между отделением социальной
помощи семье и детям и органами системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних района:
- Организация работы отделения семье и детям по ведению личных дел СОПЛЖС,
замещающих семей;
- План финансово-хозяйственной деятельности, размещение, сроки размещения и
согласования.
Инвентаризация 2019 года, Основные средства (постановка, снятие, учет-2019 год);

- Организация работы с поставщиками и подрядчиками, подготовка договоров, отчетной
документации за 2019 год в следующем составе:

- БабенковаЕ.В.- начальник Управления;
- Резевич Т.Л. -начальник отдела опеки и попечительства:
- ВологинаА.С.— начальник отдела семьи,назначенияи выплатыдетских пособий;
-Мотрий О.П. — начальник отдела бухгалтерского учета исполнения сметы выплаты

социальных пособий;
- Коплик Е.В. — заместитель начальника отдела бухгалт ерского учета исполнения сметы

выплаты социальных пособий:
- Неручева О.П.— ведущий специалист юрисконсульт;

2.Директору МУ «КЦСОН имени Н.Ф. Ратушной» Разорвиной Е.В. обеспечить
условия для проведения проверки.

3. По результатам проверки подготовить справку.
4. Контрольза исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Б.В. Бабенкова

С приказом ознакомлены: „.//% 72а


